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04 Haziran 2010, Köln04 Haziran 2010, Köln04 Haziran 2010, Köln04 Haziran 2010, Köln    –––– Türk Türk Türk Türk----Alman Ticaret ve Sanayi Odası (TDAlman Ticaret ve Sanayi Odası (TDAlman Ticaret ve Sanayi Odası (TDAlman Ticaret ve Sanayi Odası (TD----IHK) BaIHK) BaIHK) BaIHK) Baflflflflkanı Dr. kanı Dr. kanı Dr. kanı Dr. 
Rainhardt Freiherr von Leoprechting’in Rainhardt Freiherr von Leoprechting’in Rainhardt Freiherr von Leoprechting’in Rainhardt Freiherr von Leoprechting’in ‹‹‹‹srail Silahlı Kuvvetleri’nin 31 Mayıs 2010 srail Silahlı Kuvvetleri’nin 31 Mayıs 2010 srail Silahlı Kuvvetleri’nin 31 Mayıs 2010 srail Silahlı Kuvvetleri’nin 31 Mayıs 2010 
tarihinde Gazze yardım konvoyuna yapılan saldırıya ilitarihinde Gazze yardım konvoyuna yapılan saldırıya ilitarihinde Gazze yardım konvoyuna yapılan saldırıya ilitarihinde Gazze yardım konvoyuna yapılan saldırıya iliflflflflkin açıklaması:kin açıklaması:kin açıklaması:kin açıklaması:    
    
 
‹srail Deniz Kuvvetleri Gazze sahillerinin açı¤ındaki sularda uluslararası gemi konvoyuna yaptı¤ı saldırının 
sonucunda yaflanan can kaybı TD-IHK nezdinde büyük üzüntü yarattı. Saldırıda ölenlere Tanrı’dan rahmet, 
ailelerine sabır diliyoruz. 
 
Yakın Do¤u yetkililerine, o bölgeye ve orada yaflayan insanlara olan sorumluluklarını benimsemeleri ve 
devletlerarası insani hukuk normlarına uymaları yönünde sesleniyoruz. 
 
Umarız ki, en fazla can kaybına u¤rayan ülke olarak Türkiye, hassasiyetlerin yüksek oldu¤u bu bölgede 
istikrar sa¤layıcı faktör olarak kalır ve böylece Avrupa’daki barıfla önemli katkı sa¤lamaya devam eder. 
 
 
   

TDTDTDTD----IHK IHK IHK IHK –––– Ekonomi ülkeleri aras Ekonomi ülkeleri aras Ekonomi ülkeleri aras Ekonomi ülkeleri arasıııında köprü: nda köprü: nda köprü: nda köprü: Türk-Alman ekonomik iliflkilerini daha da arttırmak için Türk-
Alman Ticaret ve Sanayi Odası (TD-IHK), her türlü giriflimci inisiyatifini ve ikili yatırımları teflvik 
etmektedir. TD-IHK, uluslararası yakınlaflmayı sa¤layan çalıflmalar yapmakta, projeler gelifltirmekte ve 
ayrıca yeni organizasyonlar ve iletiflim kanalları kurmaktadır. 

    
    
‹leti‹leti‹leti‹letiflflflflim:im:im:im:    
Bilgehan Yıldız, Kurumsal ‹letiflim / Basın ve Halkla ‹liflkiler Sorumlusu 
Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası 
Opladener Str. 8, 50679 Köln 
Tel.: +49(0)221-540220-32 
Faks: +49(0)221-540220-1  
Mobil: 0176-64373466 
E-mail: b.yildiz@td-ihk.de 
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